
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/232/21 
RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mysłakowice- obręb Strużnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 3 ust. 1 i art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 11), w związku z uchwałą 
nr XXXIV/214/17 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia "Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mysłakowice- obręb Strużnica", 
po stwierdzeniu że przedmiot niniejszej uchwały nie narusza ustaleń Zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mysłakowice przyjętej uchwałą nr 91/XIV/07 Rady 
Gminy Mysłakowice z dnia 15 grudnia 2007 r. uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mysłakowice- obręb 
Strużnica, zwany dalej „planem”. 

2. Integralnymi częściami planu jest niniejsza uchwała oraz załączniki: 

1) nr 1 – rysunek planu w skali 1:2000; 

2) nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu; 

3) nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych; 

4) dane przestrzenne. 

§ 2. Ze względu na brak występowania w obszarze objętym ustaleniami planu przedmiotu poniższych 
regulacji, w planie nie określa się: 

1) zasad ochrony krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej; 

2) obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów 
priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego 
województwa; 

3) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 3. 1. Obowiązującymi ustaleniami planu są następujące oznaczenia graficzne rysunku planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2021 r.

Poz. 1959



2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) oznaczenia określające przeznaczenie terenów; 

5) zasięg strefy obserwacji archeologicznej; 

6) granica strefy ochrony historycznego układu przestrzennego miejscowości; 

7) obiekty ujęte w wykazie zabytków nieruchomych gminy Mysłakowice; 

8) pasy technologiczne linii elektroenergetycznych. 

2. Pozostałe oznaczenia graficzne rysunku planu mają znaczenie informacyjne i nie stanowią 
obowiązujących ustaleń planu. 

§ 4. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) nieprzekraczalnych liniach zabudowy- należy przez to rozumieć linie, które nie mogą być przekroczone 
przez żadną ścianę budynku lub wiaty, okapy, gzymsy, schody zewnętrzne i pochylnie mogą przekroczyć te 
linie o nie więcej niż 1, 5 m, ustalenia w tym zakresie zabudowy nie dotyczą urządzeń, obiektów i sieci 
infrastruktury technicznej, budynków gospodarczych; 

2) przeznaczeniu terenu - należy przez to rozumieć przeznaczenie, które powinno przeważać na danym terenie 
wyznaczonym liniami rozgraniczającymi; 

3) uzupełniającym przeznaczeniu terenu - należy przez to rozumieć zdefiniowane przepisami planu funkcje 
uzupełniające przeznaczenia terenu, nie kolidujące z nim i nie wykluczające możliwości zagospodarowania 
terenu w sposób określony przepisami planu. 

§ 5. Dopuszcza się utrzymanie parametrów kształtowania zabudowy istniejących budynków w toku prac 
budowlanych związanych z ich przebudową, w przypadku prac budowlanych związanych z odbudową, 
rozbudową, nadbudową obowiązuje stosowanie wymienionych parametrów i wskaźników kształtowania 
zabudowy oraz zagospodarowania terenu wskazanych w przepisach szczegółowych uchwały. 

Rozdział 2. 
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków 

§ 6. 1. Ustala się zasięg strefy "OW" obserwacji archeologicznej, obejmującą swoim zasięgiem obszar 
wskazany na rysunku planu. 

2. W zasięgu strefy wymienionej w ust. 1 wszelkie zamierzenia inwestycyjne związane z pracami 
ziemnymi należy przeprowadzić zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 7. Część obszaru objętego planem leży w zasięgu strefy ochrony historycznego układu przestrzennego 
miejscowości Strużnica, której granice są tożsame z granicami obszaru ujętego w Wojewódzkiej Ewidencji 
Zabytków. W granicach strefy obowiązuje: 

1) zachowanie elementów historycznego układu przestrzennego, tj. rozplanowania dróg, linii zabudowy, 
kompozycji wnętrz urbanistycznych, kompozycji zabudowy, zespołów zabudowy oraz kompozycji zieleni, 
historycznych nawierzchni kamiennych; 

2) przy nowych inwestycjach budowlanych oraz związanych z odbudową, rozbudową, przebudową budynków 
zabytkowych - nakaz nawiązania gabarytami i sposobem kształtowania bryły budynku i użytymi 
materiałami budowlanymi do miejscowej tradycji architektonicznej, w przypadku istniejącego budynku- po 
rozbudowie powinien on tworzyć spójną kompozycję z istniejąca częścią; 

3) nowa zabudowa winna być zharmonizowana z historyczną kompozycją przestrzenno- architektoniczną 
w zakresie lokalizacji, rozplanowania, skali zabudowy, ukształtowania bryły budynku, w tym kształtu 
i wysokości dachu, użytych materiałów budowlanych; 

4) zakaz stosowania: 

a) tworzyw sztucznych jako okładzin elewacji, 

b) wsparć kolumnowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1959



5) nakaz stosowania na budynkach historycznych jako pokrycia dachowego dachówki w kolorze ceglastym, 
w budynkach które posiadały inne pokrycie niż wymienione stosuje się pokrycie dachowe historyczne 
właściwe dla danego obiektu. 

§ 8. 1. W obszarze objętym planem znajdują się następujące obiekty ujęte w wykazie zabytków 
nieruchomych gminy Mysłakowice: 

1) budynek mieszkalny, Strużnica 2; 

2) budynek mieszkalny, Strużnica 3; 

3) budynek mieszkalno- gospodarczy, Strużnica 4; 

4) budynek mieszkalno- gospodarczy, Strużnica 5; 

5) budynek mieszkalny, Strużnica 11; 

6) budynki młyna, następnie tartaku, Strużnica 11; 

7) budynek mieszkalno- gospodarczy, Strużnica 13; 

8) budynek mieszkalny, Strużnica 14; 

9) budynek usługowy, Strużnica 18; 

10) budynek mieszkalno- gospodarczy, Strużnica 19; 

11) budynek mieszkalno- gospodarczy, Strużnica 20; 

12) remiza strażacka, Strużnica 29; 

13) budynek mieszkalno- gospodarczy, Strużnica 30; 

14) budynek mieszkalno- gospodarczy, Strużnica 35; 

15) dawna szkoła ewangelicka, Strużnica 42; 

16) budynek mieszkalny, Strużnica 43; 

17) budynek mieszkalno- gospodarczy, Strużnica 47; 

18) budynek mieszkalno- gospodarczy, Strużnica 52; 

19) budynek mieszkalno- gospodarczy, Strużnica 54; 

20) budynek mieszkalny, Strużnica 58; 

21) budynek mieszkalny, Strużnica 59. 

2. Dla budynków wymienionych w ust. 1 ustala się: 

1) nakaz zachowania ich bryły, kształtu i geometrii dachu oraz zastosowanych materiałów budowlanych; 

2) nakaz zachowania, a w przypadku zniszczenia odtworzenie historycznego detalu architektonicznego; 

3) nakaz zachowania kształtu, rozmiarów i rozmieszczenia otworów okiennych i drzwiowych zgodnie 
z historycznym wizerunkiem budynku oraz zachowanej stolarki okien i drzwi; 

4) w przypadku wystąpienia konieczności wykonania nowych otworów okiennych lub drzwiowych, należy je 
zharmonizować z zabytkową elewacją budynku; 

5) nakaz stosowania do wykańczania elewacji budynków drewnianych, ceramicznych lub tynkowych pokryć 
ścian zewnętrznych. 

Rozdział 3. 
Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

§ 9. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: 

1) wyznacza się przestrzenie publiczne w granicach terenów: 

a) KDZ- dróg publicznych - zbiorczych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1959



b) KDW - dróg wewnętrznych, 

c) KDpj- ciągów pieszo- jezdnych publicznych; 

2) w granicach przestrzeni publicznych: dopuszcza się lokalizację obiektów i urządzeń infrastruktury 
technicznej, zieleni tymczasowych obiektów usługowych. 

Rozdział 4. 
Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów 

§ 10. Obszar objęty planem leży w całości w granicach Rudawskiego Parku Krajobrazowego. W jego 
granicach obowiązują zakazy zdefiniowane przepisami Rozporządzenia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 
7 listopada 2007 r. w sprawie Rudawskiego Parku Krajobrazowego. 

§ 11. 1. Część obszaru objętego planem leży i w granicach udokumentowanych złóż surowców 
mineralnych: 1) "Karpniki" (wody termalne), dla tego złoża; 2) "Karpniki- Strużnica" (kamienie drogowe). 

2. Część obszaru objętego planem leży i w granicach terenu górniczego: 

1) „Rędziny II” ustanowionego w koncesji Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
nr 64/93 z dnia 29 kwietnia 1993 r., udzielonej na wydobywanie dolomitu ze złoża „Rędziny” i zmienionej 
późniejszymi decyzjami, w tym decyzją Marszałka Województwa Dolnośląskiego nr 22/2018 z dnia 
26 września 2018 r. znak DOW-G.I.7422.68.2018.JB; 

2) „Termy Zamek Karpniki” ustanowionego w decyzji Marszałka Województwa Dolnośląskiego nr 13/E/2016 
z dnia 5 września 2016 r., znak DOW-G.I.7422.70.2016.TJT, udzielającej koncesji na wydobywanie wód 
termalnych za złoża „Karpniki” odwiertem KT-1 położonym w miejscowości Karpniki, gmina 
Mysłakowice, powiat jeleniogórski, województwo dolnośląskie. 

3. Działania podejmowane w granicach wymienionych terenów górniczych (z zakresie projektowania, 
wykonywania, eksploatacji i likwidacji inwestycji) powinny uwzględniać ochronę złoża wód termalnych 
„Karpniki”, które podlega ochronie na podstawie przepisów odrębnych. 

4. Zgodnie z ustaleniami koncesji dla terenu górniczego „Rędziny II” należy zakładać możliwość 
wydobywania kopaliny ze złoża „Rędziny” przy użyciu materiałów wybuchowych, z czym mogą wiązać się 
szkodliwe oddziaływania w postaci: rozrzutu odłamków skalnych, działania powietrznej fali udarowej 
i szkodliwych drgań sejsmicznych. 

Rozdział 5. 
Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości 

§ 12. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości: 

1) nie wyznacza się obszarów, dla których wymagane jest dokonanie scalania i podziału nieruchomości; 

2) ustala się następujące zasady scalania i podziału nieruchomości: 

a) minimalną wielkość działki: 450 m2, 

b) minimalną szerokość frontu działki: 10,0 m, 

c) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego w zakresie 75°- 90°; 

3) nie ustala się parametrów nieruchomości wydzielonych do poszerzenia pasów drogowych oraz terenów 
infrastruktury technicznej; 

4) ustalenia wymienione w pkt 1, 2, 3 nie mają zastosowania dla gruntów rolnych. 

Rozdział 6. 
Zasady modernizacji i rozbudowy systemów komunikacji 

§ 13. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się obsługę 
komunikacyjną obszaru objętego planem z terenów: 

1) KDZ- dróg publicznych - zbiorczych; 

2) KDW- dróg wewnętrznych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1959



3) KDpj- ciągów pieszo- jezdnych. 

§ 14. O ile przepisy szczegółowe uchwały nie stanowią inaczej, ustala się obsługę komunikacyjną terenów 
objętych planem z przyległych dróg publicznych, ciągów pieszo- jezdnych publicznych oraz dróg 
wewnętrznych. 

§ 15. Dopuszcza się obsługę komunikacyjną terenów objętych planem poprzez drogi wewnętrzne lub ciągi 
pieszo - jezdne, włączone do dróg publicznych, nie wyznaczone na rysunku planu. Obowiązują dla nich 
następujące parametry: 

1) minimalna szerokość w liniach rozgraniczających 6,00 m; 

2) w rejonie skrzyżowań dróg należy stosować narożne ścięcia o minimalnych wymiarach 3 x 3 m. 

§ 16. 1. Ustala się nakaz zapewnienia miejsc parkingowych w obrębie działki budowlanej w minimalnej 
ilości: 

1) 1 miejsce na 1 lokal mieszkalny na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) 1 miejsce na 50 m2 powierzchni całkowitej na terenach: usług, usług turystyki; 

3) 1 miejsce na na pozostałych terenach. 

2. Dopuszcza się lokalizację miejsc parkingowych w formie garaży i stanowisk postojowych w granicach 
działki budowlanej. 

3. Liczbę miejsc postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową należy wyznaczyć 
analogicznie, jak wskazano w przepisach odrębnych. 

Rozdział 7. 
Zasady modernizacji i rozbudowy sieci i urządzeń infrastruktury technicznej 

§ 17. Ustala się lokalizację nowo budowanych sieci i urządzeń infrastruktury technicznej o charakterze 
dystrybucyjnym w granicach: 

1) linii rozgraniczających tereny komunikacji drogowej; 

2) nieruchomości przyległych w sytuacjach podyktowanych koniecznością odstąpienia od prowadzenia ich 
w obrębie pasów drogowych. 

§ 18. Dla zaopatrzenia w wodę dla celów bytowo- gospodarczych, przeciwpożarowych i grzewczych ustala 
się: 

1) eksploatację istniejących elementów, dopuszczenie modernizacji i budowy sieci wodociągowych 
w powiązaniu z gminnym systemem wodociągowym; 

2) dopuszczenie stosowania indywidualnych źródeł zaopatrzenia w wodę zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 19. Dla odprowadzania i oczyszczania wód opadowych: 

1) na terenach komunikacji drogowej dopuszcza się: 

a) eksploatację istniejących rowów odwadniających, 

b) budowę nowych naziemnych i podziemnych elementów kanalizacji deszczowej; 

2) na terenach rolniczych znajdują się urządzenia melioracji wodnych szczegółowych- rowy i drenowanie, dla 
ich prawidłowego funkcjonowania ustala się: 

a) nakaz zachowania drożności, właściwego stanu technicznego, kierunku odpływu wód, 

b) zakaz zmian stanu wód na gruncie ze szkodą dla gruntów sąsiednich, 

c) dopuszczenie przebudowy przy spełnieniu warunków wymienionych powyżej. 

§ 20. Dla odprowadzania i oczyszczania ścieków komunalnych: 

1) dopuszcza się budowę sieci kanalizacyjnych z włączeniem do gminnego systemu kanalizacji sanitarnej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1959



2) dopuszcza się stosowanie indywidualnych odbiorników ścieków bytowo- gospodarczych zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

§ 21. Dla sieci elektroenergetycznych średniego napięcia ustala się: 

1) utrzymanie zasilania stacji transformatorowych za pośrednictwem linii średniego napięcia; 

2) strefy oddziaływania napowietrznych linii elektroenergetycznych (pasy technologiczne) o szerokości 7, 
00 m (po 3, 50 m w każdą ze stron od osi linii), w ich zasięgu obowiązują ograniczenia w użytkowaniu 
terenu określone w przepisach odrębnych; 

3) dopuszczenie skablowania odcinków napowietrznych linii elektroenergetycznych. 

§ 22. Dla sieci elektroenergetycznych niskiego napięcia ustala się: 

1) dopuszczenie budowy sieci i urządzeń niskiego napięcia; 

2) dopuszczenie skablowania lub zmiany przebiegu odcinków napowietrznych linii elektroenergetycznych. 

§ 23. W zakresie paliw gazowych ustala się: 

1) budowę nowych sieci i urządzeń; 

2) lokalizowanie zbiorników na gaz do celów grzewczych. 

§ 24. 1. Dla zaopatrzenia w ciepło ustala się stosowanie indywidualnych źródeł energii cieplnej 
działających w oparciu o następujące czynniki grzewcze: 

1) energię elektryczną; 

2) paliwa: gaz; olej opałowy, paliwa stałe; 

3) alternatywne źródła energii: kolektory słoneczne, pompy ciepła. 

2. Stosowanie paliw stałych wymienionych w ust. 1 pkt 2 podlega ograniczeniom określonym w przepisach 
odrębnych. 

§ 25. Dla sieci telekomunikacyjnych ustala się utrzymanie istniejącej sieci i urządzeń tego typu, 
z możliwością ich likwidacji, utrzymania, modernizacji, rozbudowy, lokalizacji nowych sieci i urządzeń. 

§ 26. W zakresie gromadzenia i usuwania odpadów obowiązują przepisy odrębne. 

Rozdział 8. 
Stawki procentowe służące naliczaniu opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4. ustawy z dnia 27 marca 

2003 r.o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

§ 27. Ustala się następujące stawki procentowe służące naliczaniu opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4. 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym: 

1) w wysokości 0, 1% dla terenów: 

a) UP- usług publicznych; 

b) US- sportu i rekreacji, 

c) WS- wód powierzchniowych śródlądowych, 

d) ZL- lasów, 

e) KDZ- dróg publicznych- zbiorczych, 

f) KDW- dróg publicznych wewnętrznych, 

g) KDpj- ciągów pieszo- jezdnych, 

h) IT- infrastruktury technicznej; 

2) w wysokości 30% dla terenów: 

a) MN- zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) U- zabudowy usług, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1959



c) UT- zabudowy usług turystyki, 

d) R- rolniczych, 

e) RM- zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych. 

Rozdział 9. 
Przepisy szczegółowe 

§ 28. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 2MN, 3MN, 4MN, 7MN, 13MN ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna; 

2) uzupełniające przeznaczenie terenu: 

a) istniejąca zabudowa zagrodowa, 

b) usługi; 

3) w granicach terenów dopuszcza się ponadto lokalizację: 

a) budynków inwentarskich w istniejącej zabudowie zagrodowej, 

b) budynków gospodarczych, 

c) garaży, 

d) urządzeń budowlanych zgodnie z przepisami odrębnymi, 

e) zieleni urządzonej; 

4) obsługa komunikacyjna terenów: 

a) 2MN- z ciągu pieszo- jezdnego 2KDpj, 

b) 3MN- z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ, 

c) 4MN- z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ i ciągu pieszo- jezdnego 2KDpj, 

d) 7MN- z drogi wewnętrznej 5KDW i ciągu pieszo- jezdnego 4KDpj, 

e) 13MN- z ciągu pieszo- jezdnego 7KDpj; 

5) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) dopuszczenie adaptacji istniejącej zabudowy zagrodowej na cele mieszkaniowe i gospodarcze, 

b) nakaz wprowadzania nowej zabudowy w formie budynków wolno stojących, 

c) dopuszczenie wprowadzania nowej zabudowy gospodarczej; 

6) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: nakaz zachowania standardów 
akustycznych dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

7) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna intensywność zabudowy: 0.30, 

b) minimalna intensywność zabudowy: 0.02, 

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 
budowlanej: 50% powierzchni działki, 

d) maksymalna wysokość zabudowy: 

- do 12,00 m dla budynków mieszkalnych, 

- do 5,00 m dla pozostałych budynków, wiat oraz innych obiektów, 

e) nakaz stosowania dachów: symetrycznych o nachyleniu połaci w zakresie: 

- od 30° do 45°- dla budynków mieszkalnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1959



- płaskich lub symetrycznych o nachyleniu połaci w zakresie: od 0° do 21°- dla pozostałych budynków 
oraz wiat, 

f) ograniczenie dopuszczalnej długości elewacji frontowej budynków do 20,00 m. 

§ 29. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1MN, 5MN, 6MN, 8MN, 9MN, 10MN, 
11MN, 12MN ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna; 

2) uzupełniające przeznaczenie terenu: usługi; 

3) w granicach terenów dopuszcza się ponadto lokalizację: 

a) budynków gospodarczych, 

b) garaży, 

c) urządzeń budowlanych zgodnie z przepisami odrębnymi, 

d) zieleni urządzonej; 

4) obsługa komunikacyjna terenów: 

a) 1MN- z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ, 

b) 5MN- z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ, 

c) 6MN- z ciągu pieszo- jezdnego 2KDpj, 

d) 8MN- z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ i ciągu pieszo- jezdnego 6KDpj, 

e) 9MN- z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ, 

f) 10MN- z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ i ciągu pieszo- jezdnego 6KDpj, 

g) 11MN- z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ, 

h) 12MN- z ciągów pieszo- jezdnych 4KDpj i 7KDpj; 

5) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: nakaz wprowadzania nowej zabudowy w formie 
budynków wolno stojących; 

6) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: nakaz zachowania standardów 
akustycznych dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

7) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna intensywność zabudowy: 0.30, 

b) minimalna intensywność zabudowy: 0.02, 

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 
budowlanej: 60% powierzchni działki, 

d) maksymalna wysokość zabudowy: 

- do 10, 00 m dla budynków mieszkalnych, 

- do 5,00 m dla pozostałych budynków, wiat oraz innych obiektów, 

e) nakaz stosowania dachów: symetrycznych o nachyleniu połaci w zakresie: 

- od 30° do 45°- dla budynków mieszkalnych, 

- płaskich lub symetrycznych o nachyleniu połaci w zakresie: od 0° do 21°- dla pozostałych budynków 
oraz wiat, 

f) ograniczenie dopuszczalnej długości elewacji frontowej budynków do 20,00 m; 

8) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych: 1000,00 m2. 

§ 30. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1U ustala się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1959



1) przeznaczenie terenu: zabudowa usług; 

2) uzupełniające przeznaczenie terenu: parkingi, place manewrowe; 

3) w granicach terenów dopuszcza się ponadto lokalizację: 

a) budynków gospodarczych, 

b) garaży, 

c) urządzeń budowlanych zgodnie z przepisami odrębnymi, 

d) zieleni urządzonej; 

4) obsługa komunikacyjna z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ; 

5) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna intensywność zabudowy: 0.35, 

b) minimalna intensywność zabudowy: 0.25, 

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 
budowlanej: 5% powierzchni działki, 

d) maksymalna wysokość zabudowy 10,00 m, 

e) nakaz stosowania dachów: symetrycznych o nachyleniu połaci w zakresie: od 0° do 45°. 

§ 31. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1UP ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: zabudowa usług publicznych (remiza OSP); 

2) uzupełniające przeznaczenie terenu: 

a) usługi, 

b) parkingi i place manewrowe; 

3) w granicach terenów dopuszcza się ponadto lokalizację: 

a) budynków gospodarczych, 

b) urządzeń budowlanych zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) zieleni urządzonej; 

4) obsługa komunikacyjna z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ; 

5) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna intensywność zabudowy: 1.00, 

b) minimalna intensywność zabudowy: 0.50, 

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej powierzchni działki budowlanej: 0,02%, 

d) maksymalna wysokość zabudowy: 6,00 m, 

e) nakaz stosowania dachów: symetrycznych o nachyleniu połaci w zakresie: od 38° do 45°. 

§ 32. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1UT ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: tereny zabudowy usług turystyki, w tym: 

a) hotelarstwa, 

b) gastronomii, 

c) handlu, 

d) innych usług; 

2) uzupełniające przeznaczenie terenu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1959



a) sport i rekreacja, 

b) parkingi i place manewrowe; 

3) w granicach terenów dopuszcza się ponadto lokalizację: 

a) budynków gospodarczych, 

b) garaży, 

c) urządzeń budowlanych zgodnie z przepisami odrębnymi, 

d) zieleni urządzonej; 

4) obsługa komunikacyjna z ciągu pieszo- jezdnego 2KDpj; 

5) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna intensywność zabudowy: 0.40, 

b) minimalna intensywność zabudowy: 0.05, 

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej powierzchni działki budowlanej: 30%, 

d) maksymalna wysokość zabudowy: 12,00 m, 

e) nie ustala się wymagań w zakresie form, nachylenia dachów oraz rodzajów ich pokrycia. 

§ 33. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 2UT, 3UT, 4UT, 5UT, 6UT, 7UT ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: przeznaczenie terenu: tereny zabudowy usług turystyki (zabudowa rekreacji 
indywidualnej); 

2) uzupełniające przeznaczenie terenu: 

a) sport i rekreacja, 

b) usługi; 

3) w granicach terenów dopuszcza się ponadto lokalizację: 

a) budynków gospodarczych, 

b) garaży, 

c) urządzeń budowlanych zgodnie z przepisami odrębnymi, 

d) zieleni urządzonej; 

4) obsługa komunikacyjna terenów: 

a) 2UT- z drogi wewnętrznej 1KDW i ciągu pieszo- jezdnego 2KDpj, 

b) 3UT- z drogi wewnętrznej 1KDW, 

c) 4UT- z dróg wewnętrznych 2KDW, 3KDW i ciągu pieszo- jezdnego 2KDpj, 

d) 5UT- z drogi wewnętrznej 3KDW i ciągu pieszo- jezdnego 2KDpj, 

e) 6UT- z ciągów pieszo- jezdnych 2KDpj, 4KDpj, 

f) 7UT- z drogi wewnętrznej 4KDW i ciągu pieszo- jezdnego 4KDpj; 

5) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: nakaz zachowania standardów 
akustycznych dla terenów rekreacyjno- wypoczynkowych; 

6) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna intensywność zabudowy: 0.05, 

b) minimalna intensywność zabudowy: 0.01, 

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 
budowlanej: 95% powierzchni działki, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1959



d) maksymalna wysokość zabudowy: 8,00 m, 

e) nakaz stosowania dachów symetrycznych dwuspadowych o nachyleniu połaci w zakresie od 30° do 45°; 

7) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych: 1000, 00 m2. 

§ 34. Dla terenu oznaczonego symbolem 1US ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: tereny sportu i rekreacji (boisko wiejskie); 

2) uzupełniające przeznaczenie terenu: 

a) usługi publiczne, 

b) urządzone miejsca wypoczynku; 

3) w granicach terenów dopuszcza się ponadto lokalizację: 

a) budynków gospodarczych, 

b) urządzeń budowlanych zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) zieleni urządzonej; 

4) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: nakaz zachowania standardów 
akustycznych dla terenów rekreacyjno- wypoczynkowych; 

5) obsługa komunikacyjna z ciągu pieszo- jezdnego 2KDpj; 

6) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna intensywność zabudowy: 0,15, 

b) minimalna intensywność zabudowy: 0,02, 

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej: 50% powierzchni działki budowlanej, 

d) nakaz stosowania dachów symetrycznych dwuspadowych lub wielospadowych o nachyleniu połaci 
w zakresie od 15° do 45°. 

§ 35. Dla terenu oznaczonego symbolem 2US ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: tereny sportu i rekreacji, w tym: 

a) istniejący stok narciarski, 

b) istniejący wyciąg narciarski; 

2) uzupełniające przeznaczenie terenu: 

a) urządzone miejsca wypoczynku, 

b) zabudowa usługowa; 

3) w granicach terenów dopuszcza się ponadto lokalizację: 

a) budynków gospodarczych, 

b) urządzeń budowlanych zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) zieleni urządzonej; 

4) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

a) dopuszczenie modernizacji, przebudowy istniejącego wyciągu narciarskiego, 

b) dopuszczenie lokalizacji obiektów i urządzeń służących utrzymaniu i obsłudze stoku narciarskiego, 

c) dopuszczenie lokalizacji zabudowy usługowej towarzyszącej urządzeniom narciarskim, 

d) nakaz zachowania standardów akustycznych dla terenów rekreacyjno- wypoczynkowych; 

5) obsługa komunikacyjna z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1959



6) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna intensywność zabudowy: 0.05, 

b) minimalna intensywność zabudowy: 0.02, 

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej: 90% powierzchni działki budowlanej, 

d) nakaz stosowania dachów symetrycznych dwuspadowych lub wielospadowych o nachyleniu połaci 
w zakresie od 15° do 45°. 

§ 36. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1R, 2R, 3R, 4R, 5R, 6R, 7R, 8R, 9R, 10R, 
11R, 12R ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: tereny rolnicze; 

2) uzupełniające przeznaczenie terenu: 

a) drogi transportu rolnego, 

b) tereny wód powierzchniowych śródlądowych (stawy hodowlane); 

3) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: zakaz zabudowy. 

§ 37. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1RM, 2RM, 3RM, 4RM, 5RM, 6RM, 7RM, 
8RM, 9RM, 10RM, 11RM, 12RM, 13RM, 14RM, 15RM, 16RM, 17RM, 18RM, 19RM, 20RM ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: zabudowa zagrodowa w gospodarstwach rolnych; 

2) w granicach terenów dopuszcza się ponadto lokalizację: 

a) budynków gospodarczych, inwentarskich, 

b) obiektów związanych z produkcją rolną, 

c) garaży, 

d) urządzeń budowlanych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) obsługa komunikacyjna terenów: 

a) 1RM- z drogi wewnętrznej 1KDW, 

b) 2RM- z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ, 

c) 3RM- z drogi wewnętrznej 1KDW, 

d) 4RM- z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ i ciągu pieszo- jezdnego 1KDpj, 

e) 5RM- z ciągu pieszo- jezdnego 4KDpj, 

f) 6RM, 7RM, 8RM- z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ, 

g) 9RM- z ciągu pieszo- jezdnego 4KDpj, 

h) 10RM- z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ, 

i) 11RM- z ciągu pieszo- jezdnego 4KDpj, 

j) 12RM- z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ i ciągu pieszo- jezdnego 4KDpj, 

k) 13RM, 14RM- z ciągu pieszo- jezdnego 4KDpj, 

l) 15RM, 16RM- z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ, 

m) 17RM- z ciągu pieszo- jezdnego 4KDpj, 

n) 18RM- z ciągu pieszo- jezdnego 7KDpj, 

o) 19RM- z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ, 20RM- z ciągu pieszo- jezdnego 7KDpj; 

4) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: nakaz zachowania standardów 
akustycznych dla zabudowy zagrodowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1959



5) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna intensywność zabudowy: 0.50, 

b) minimalna intensywność zabudowy: 0.02, 

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 
budowlanej: 40% powierzchni działki, 

d) maksymalna wysokość zabudowy: do 10, 00 m, 

e) nakaz stosowania dachów: 

- symetrycznych o nachyleniu połaci w zakresie: od 30° do 45°- dla budynków mieszkalnych, 

- płaskich lub symetrycznych o nachyleniu połaci w zakresie: od 0° do 45°- dla pozostałych obiektów 
(gospodarczych, garaży, wiat), 

f) ograniczenie dopuszczalnej długości elewacji frontowej budynków do 20,00 m. 

§ 38. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1WS, 2WS, 3WS, 4WS, 5WS, 6WS, 7WS, 
8WS, 9WS ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: wody powierzchniowe śródlądowe; 

2) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: zakaz wykonywania 
robót i czynności, mogących utrudnić ochronę przed powodzią oraz wpłynąć na pogorszenie jakości wód. 

§ 39. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1ZL, 2ZL, 3ZL, 4ZL, 5ZL, 6ZL, 7ZL, 8ZL, 
9ZL, 10ZL, 11ZL, 12ZL, 13ZL, 14ZL, 15ZL, 16ZL, 17ZL, 18ZL, 19ZL, 20ZL, 21ZL, 22ZL, 23ZL, 24ZL, 
25ZL, 26ZL, 27ZL, 28ZL, 29ZL, 30ZL, 31ZL, 32ZL, 33ZL, 34ZL, 35ZL, 36ZL, 37ZL, 38ZL, 39ZL, 40ZL, 
41ZL, 42ZL, 43ZL, 44ZL, 45ZL, 46ZL, 47ZL, 48ZL, 49ZL, 50ZL, 51ZL, 52ZL, 53ZL, 54ZL, 55ZL, 56ZL, 
57ZL, 58ZL, 59ZL, 60ZL, 61ZL, 62ZL, 63ZL, 64ZL, 65ZL ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: lasy; 

2) obługa komunikacyjna z przyległych dróg, 

3) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) nakaz prowadzenia gospodarki leśnej zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) zakaz zabudowy, za wyjątkiem budynków i budowli służących celom gospodarki leśnej. 

§ 40. Dla terenów oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDZ ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: drogi publiczne- zbiorcze, odcinek drogi powiatowej nr 2735D; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, w granicach władania zarządcy; 

3) zasady modernizacji i rozbudowy sieci i urządzeń infrastruktury technicznej: 

a) dopuszczenie umieszczania w liniach rozgraniczających drogi: obiektów i urządzeń bezpieczeństwa 
ruchu drogowego, elementów odwodnienia, chodników, ścieżek rowerowych, ciągów pieszo- jezdnych, 

b) dopuszczenie umieszczania w liniach rozgraniczających drogi urządzeń i sieci infrastruktury technicznej, 
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 41. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW 
ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: drogi wewnętrzne; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających: 

a) teren 1KDW- od 3,60 do 8,00 m, 

b) teren 4KDW- 6,00 m, 

c) tereny: 2KDW, 3KDW, 5KDW - 8,00 m; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1959



3) zasady modernizacji i rozbudowy sieci i urządzeń infrastruktury technicznej: 

a) dopuszczenie umieszczania w liniach rozgraniczających drogi: obiektów i urządzeń bezpieczeństwa 
ruchu drogowego, elementów odwodnienia, chodników, ścieżek rowerowych, 

b) dopuszczenie umieszczania w liniach rozgraniczających drogi urządzeń i sieci infrastruktury technicznej, 
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 42. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1KDpj,2KDpj, 4KDpj, 5KDpj, 6KDpj, 
7KDpj ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: ciągi pieszo- jezdne; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających: zmienna, zgodnie z rysunkiem planu; 

3) zasady modernizacji i rozbudowy sieci i urządzeń infrastruktury technicznej: 

a) dopuszczenie umieszczania w liniach rozgraniczających drogi obiektów i urządzeń bezpieczeństwa ruchu 
drogowego, elementów odwodnienia, 

b) dopuszczenie umieszczania w liniach rozgraniczających drogi urządzeń i sieci infrastruktury technicznej, 
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 43. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KS ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: tereny komunikacji samochodowej- parkingu; 

2) za zgodną z przeznaczeniem terenu uznaje się lokalizację: 

a) miejsc postojowych, 

b) dojazdów, 

c) zieleni urządzonej; 

3) obsługa komunikacyjna z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ; 

4) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna intensywność zabudowy: 0.90, 

b) minimalna intensywność zabudowy: 0.01, 

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej powierzchni działki budowlanej: 5%. 

§ 44. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1IT ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: infrastruktura techniczna; 

2) obsługa komunikacyjna z drogi publicznej zbiorczej 1KDZ; 

3) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) dopuszczenie eksploatacji istniejących urządzeń, 

b) dopuszcza się budowę, rozbudowę i modernizację sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

Rozdział 10. 
Przepisy końcowe 

§ 45. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 46. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega publikacji na stronach internetowych Urzędu Gminy Mysłakowice. 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 
Grzegorz Kuczaj

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1959



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1959



uwaga 

uwzględniona

uwaga 

nieuwzględniona

uwaga 

uwzględniona

uwaga 

nieuwzględniona

1 1 2019.05.28 Paroń Maria dopuszczenie zabudowy w zakresie określonym w studium gdzie terenach RP ustala się (przy zachowaniu 

rygorystycznej zasady koncentracji zabudowy w już istniejących, historycznie ukształtowanych ciągach) 

dopuszczenie lokalizacji pojedynczych obiektów mieszkalnych oraz siedlisk rolniczych, poza strefami 

ochrony krajobrazowej oraz ekspozycji K/E, przy istniejących drogach, poza wyeksponowanymi miejscami 

widocznymi z głównych dróg i szlaków turystycznych, na działkach po pow. min 3000 m2 z 

wprowadzeniem zieleni osłonowej

76/16 R- tereny rolnicze, ZL- 

tereny lasów

nie uwzględniono nie uwzględniono niezgodność z ustaleniami studium uwaga nie 

spełnia warunku lokalizacji w już istniejących, 

historycznych ciągach zabudowy, leży w miejscu 

widocznym z głównej

2 2 2019.06.04 Wysoczański 

Pietrusiewicz 

Andrzej

uwzględnienie uzyskanych dwz i pozwoleń na budowę w zakresie zabudowy w zakresie określonym w 

studium gdzie terenach RP ustala się (przy zachowaniu rygorystycznej zasady koncentracji zabudowy w już 

istniejących, historycznie ukształtowanych ciągach) dopuszczenie lokalizacji pojedynczych obiektów 

mieszkalnych oraz siedlisk rolniczych, poza strefami ochrony krajobrazowej oraz ekspozycji K/E, przy 

istniejących drogach, poza wyeksponowanymi miejscami widocznymi z głównych dróg i szlaków 

turystycznych, na działkach po pow. min 3000 m2 z wprowadzeniem zieleni osłonowej

22/2, 22/4, 46/1 R- tereny rolnicze, ZL- 

tereny lasów

nie uwzględniono nie uwzględniono niezgodność z ustaleniami studium uwaga nie 

spełnia warunku lokalizacji w już istniejących, 

historycznych ciągach zabudowy, leży w miejscu 

widocznym z głównej drogi, itp.

3 zmiana w projekcie planu dla działki nr 69/3 z rolnej na budowlaną 69/3 R- tereny rolnicze, ZL- 

tereny lasów

nie uwzględniono nie uwzględniono niezgodność z ustaleniami studium

ujęcie w planie jako działki budowlane działek 71, 102 71,102 R- tereny rolnicze, ZL- 

tereny lasów

nie uwzględniono nie uwzględniono niezgodność z ustaleniami studium

przywrócenie dotychczasowych zapisów planu dla działki nr 90/1 (tereny usług i turystyki- wioska 

ekologiczna z możliwością zabudowy mieszkalno- pensjonatowej)

90/1 R- tereny rolnicze, ZL- 

tereny lasów

nie uwzględniono nie uwzględniono naruszenie uzgodnienia z RDOŚ

4 4 2019.06.13 Wilczyński 

Augustyn

objęcie formą ochrony dla ujęć wody pitnej działek 69/6, 109/2, 239/41, 357/6, 401/179, 434/4 69/6, 109/2, 239/41, 

357/6, 401/179, 

434/4

nie dotyczy nie uwzględniono nie uwzględniono poza obszarem opracowania

5 5 2019.06.14 Koczura Anna, brak ustaleń w projekcie planu dla lokalizacji (rozbudowy istniejących) przydomowych oczyszczalni 

ścieków

obszar planu nie dotyczy nie uwzględniono nie uwzględniono w ustaleniach planu 2) dopuszcza się stosowanie 

indywidualnych odbiorników ścieków bytowo- 

gospodarczych zgodnie z przepisami odrębnymi, 

dotyczy to także przydomowych oczyszczalni 

ścieków

brak zgody na przebudowę (rozbudowę) drogi nr 23 wzdłuż działek nr 10, 31, 104 poprzez jej poszerzenie 

kosztem gruntów stanowiących własność prywatną

2KDpj KDpj- ciągi pieszo- 

jezdne

nie uwzględniono nie uwzględniono

brak wrysowania w projekcie działki (istniejącej drogi) nr 106, naruszenie prawa własności poprzez 

pozbawienie możliwości korzystania z ustanowionej służebności gruntowej (przejazdu i przechodu)

106 MN- tereny 

zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej

nie uwzględniono nie uwzględniono ustalenia planu nie naruszają służebności

przystąpienie do sporządzenia projektu bez dokonania uprzedniej zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy

obszar planu nie dotyczy nie uwzględniono nie uwzględniono projekt sporządzony zgodnie z obowiązującym 

studium, ewentualne różnice wynikają z przebiegu 

uzgodnień

brak przeznaczenia sposobu użytkowania działek 104 i 10 na cele mieszkaniowo- usługowe i narzucenie 

lokalizacji zabudowy usługowej i zabudowy usług turystyki, innych usług i parkingu

10,104 U- tereny zabudowy 

usługowej, UT- 

tereny zabudowy 

usług turystyki

nie uwzględniono nie uwzględniono zgodnie z ustaleniami studium

Ustalenia projektu 

planu dla 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga

Rozstrzygnięcie Wójta w sprawie 

rozpatrzenia uwagi

Rozstrzygnięcie Rady Gminy 

załącznik Nr 2 do uchwały                                  

Nr XXXIII/232/21z dnia 31.03.2021 r.

Uwagi

3 2019.06.10 Parchimowicz 

Małgorzata

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/232/21                                              

Rady Gminy Mysłakowice z dnia 31.03.2021 r.

WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY MYSŁAKOWICE- OBRĘB STRUŻNICA

Projekt wyłożony do publicznego wglądu od 26 kwietnia 2019 r. do 30 maja 2019 r.
lp lp Data wpływu 

uwagi

Nazwisko i imię, 

nazwa jednostki 

organizacyjnej

Treść uwagi Oznaczenie 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga

osoba fizyczna

osoba fizyczna

osoba fizyczna

osoba fizyczna

osoba fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1959



brak uwzględnienia w projekcie zakazów i nakazów wynikających z Rozporządzenia Wojewody 

Dolnośląskiego z dnia 7 listopada 2007 r. w sprawie Rudawskiego Parku Narodowego

obszar planu nie dotyczy nie uwzględniono nie uwzględniono uzgodniono przez RDOŚ

sporządzenie załącznika graficznego projektu planu na nieaktualnej mapie zasadniczej obszar planu nie dotyczy nie uwzględniono nie uwzględniono mapa aktualna z zakresem wg Rozporządzenia 

Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. ws 

wymaganego zakresu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego par. 10 ust. 2

brak rzetelnej prognozy skutków finansowych uchwalenia planu, pominięto między innymi kwestie 

odszkodowań z tytułu likwidacji drogi nr 106, poszerzenia drogi 23, zmian z zagospodarowaniu terenów

obszar planu nie dotyczy nie uwzględniono nie uwzględniono prognoza zgodnie z zakresem wg Rozporządzenia 

Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. ws 

wymaganego zakresu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego par. 11

6 6 2019.06.15 Nowina- Rer 

Joanna i Jacek,

przeznaczenie działki nr 1/8 na cele budownictwa jednorodzinnego 1/8 R- tereny rolnicze nie uwzględniono nie uwzględniono naruszenie uzgodnienia z RDOŚ

7 wyłączenie z funkcji zabudowy obszaru 1MN który jest terenem bagiennym i o wyjątkowych walorach 

przyrodniczych, próba przystosowania tego obszaru na cele mieszkaniowe będzie poważnym zagrożeniem 

dla miejsc cennych przyrodniczo wsi Strużnica

1MN MN- tereny 

zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej

nie uwzględniono nie uwzględniono naruszenie uzgodnienia z RDOŚ

zawęzić teren opracowania planu wsi do linii dróg 2KDpj, 3KDpj, 4KDpj i od strony wschodniej od terenu 

1UT

nie dotyczy nie uwzględniono nie uwzględniono treść uwagi nie pozwala na zdefiniowania jej 

zakresu przestrzennego

przywrócenie do planu funkcji zabudowy obszar 2R który jest zgodny ze studium 2R R- tereny rolnicze nie uwzględniono nie uwzględniono naruszenie uzgodnienia z RDOŚ

8 przywrócenie funkcji zabudowy mieszkaniowej w wersji przekazanej do uzgodnień 1R R- tereny rolnicze nie uwzględniono nie uwzględniono naruszenie uzgodnienia z RDOŚ

przywrócenie funkcji usług turystyki w wersji przekazanej do uzgodnień 1R R- tereny rolnicze nie uwzględniono nie uwzględniono naruszenie uzgodnienia z RDOŚ

9 9 2019.06.19 Ciesińska Aneta, 

Ciesiński Dariusz

brak zgody na poszerzenie drogi (działki gminnej) nr 35 wzdłuż działek nr 36/2, 43/1, 36/1 stanowiących 

naszą własność

36/1, 36/2, 43/1 RM- tereny zabudowy 

zagrodowej w 

gospodarstwach 

rolnych, KDpj- ciągi 

pieszo- jezdne

nie uwzględniono nie uwzględniono

10 zmiana przeznaczenia terenu na 1UT 87, 98/1, 98/2, 99 R- tereny rolnicze, ZL- 

tereny lasów

nie uwzględniono nie uwzględniono naruszenie uzgodnienia z RDOŚ

naniesienie na ww. plan istniejącego wyciągu narciarskiego, jak i planowanego 98/1, 98/2, 93, 94, 

99

R- tereny rolnicze, ZL- 

tereny lasów

nie uwzględniono nie uwzględniono naruszenie uzgodnienia z RDOŚ

11 11 2019.06.19 mieszkańcy wsi 

Strużnica

przywrócenie terminu składania wniosków w sprawie ustalenia studium zagospodarowania terenu dla gminy 

Mysłakowice wieś Strużnica

obszar planu nie dotyczy nie uwzględniono nie uwzględniono chodzi prawdopodobnie o przedmiotowy projekt 

mpzp, ogłoszono zgodnie z przepisami

12 1 2020-08-20 Anna Koczura I. Przystąpienie do sporządzenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego bez

dokonania- zgodnie z prawem- uprzedniej zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego uchwalonego uchwałą ne 225/XXX.01 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 24 lutego 2001 r. i

zmianami wprowadzonymi uchwałą  nr 91/XIV/07 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 15 grudnia 2007 r.

obszar planu nieuwzględniona nie uwzględniono

II. Brak uwzględnienia w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy

Mysłakowice- obręb Strużnica zakazów i nakazów wynikających z Rozporządzenia Wojewody

Dolnośląskiego z dnia 7 listopada 2007 r. w sprawie Rudawskiego Parku Krajobrazowego.

obszar planu nieuwzględniona nie uwzględniono

III. Brak wrysowania w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działki (istniejącej

drogi) nr 106, usytuowanej w Strużnicy. Naruszenie prawa własności poprzez pozbawienie możliwości

korzystania z ustanowionej służebności gruntowej (przejazdu i przechodu).

106 KDpj- ciągi pieszo- 

jezdne

nieuwzględniona nie uwzględniono

V. Przebudowa (rozbudowa) drogi nr 23 wzdłuż stanowiących moją własność działek nr 10, 31, 104 poprzez

jej poszerzenie kosztem gruntów stanowiących własność prywatną.

10, 31, 104 KDpj- ciągi pieszo- 

jezdne

nieuwzględniona nie uwzględniono

VI. sporządzenie załącznika graficznego projektu planu na nieaktualnej mapie zasadniczej. Niezgodność

części graficznej projektu planu z częścią tekstową planu.

obszar planu nieuwzględniona nie uwzględniono

VII. Brak poczynienia ustaleń w projekcie planu miejscowego dla lokalizacji (rozbudowy istniejących) na

terenie objętym planem przydomowych oczyszczalni ścieków.

obszar planu nieuwzględniona nie uwzględniono

VIII. Brak sporządzenia rzetelnej prognozy skutków finansowych uchwalenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego gminy Mysłakowice- obręb Strużnica.

obszar planu nieuwzględniona nie uwzględniono

13 2 2020-08-22 Maria Jagiełło, 

Marek Jagiełło, 

Przeznaczenie działki nr 76/12 na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 76/12 R- tereny rolnicze nieuwzględniona nie uwzględniono

14 3 2020-08-24 Aneta Cisińska, 

Renata Cisińska, 

Dariusz Cisiński, 

Unieważnienie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mysłakowice/

obręb Strużnica zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Mysłakowice nr 91/XIV/07 z dnia 15 grudnia 2007 r.

obszar planu nieuwzględniona nie uwzględniono

10 2019.06.19 Wysoczański 

Edward

Projekt wyłożony do publicznego wglądu od 9 lipca 2020 r. do 3 sierpnia 2020 r.

7 2019.06.18 Wysoczański 

Pietrusiewicz 

Eugeniusz

8 2019.06.18 Wysoczańska- 

Krauzel Filona

osoby fizyczne

osoba fizyczna

osoba fizyczna

osoby fizyczne

osoba fizyczna

osoba fizyczna

osoby fizyczne

osoby fizyczne

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1959



15 4 2020-08-24 Filona 

Wysoczańska- 

Kraudel

przywrócenie do planu funkcji zabudowy obszar 1R który jest zgodny ze studium tj. zabudowa

mieszkaniowa

1R R- tereny rolnicze nieuwzględniona nie uwzględniono

16 5 2020-08-24 Eugeniusz 

Wysoczański- 

Pietrusiewicz

przywrócenie do planu funkcji zabudowy mieszkaniowej obszaru 2R który jest zgodny ze studium 2R R- tereny rolnicze nieuwzględniona nie uwzględniono

wyłączenie z funkcji zabudowy obszaru 1MN który jest terenem bagiennym i o wyjątkowych walorach

przyrodniczych, próba przystosowania tego obszaru na cele mieszkaniowe będzie poważnym zagrożeniem

dla miejsc cennych przyrodniczo wsi Strużnica

1MN MN- tereny 

zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej

nieuwzględniona nie uwzględniono

poszerzenie drogi 4KDpj na wysokości nieruchomości 20 i 26 w stronę działki z budynkiem nr 26 20, 26 KDpj- ciągi pieszo- 

jezdne

nieuwzględniona nie uwzględniono

zawęzić teren opracowania planu wsi do linii dróg 2KDpj, 3KDpj, 4KDpj i od strony wschodniej od terenu

1UT

2KDpj, 3KDpj, 

4KDpj

KDpj- ciągi pieszo- 

jezdne

nieuwzględniona nie uwzględniono

17 1 2020-12-29 Filionia 

Wysoczańska- 

Krauwel

Przywrócenie funkcji zgodnej ze studium wraz z dodaniem funkcji mieszkaniowej jednorodzinnej działki 80/7 1R nieuwzględniona nie uwzględniono Uwaga narusza warunki uzgodnienia z RDOŚ

18 2 2020-12-29 Eugeniusz 

Wysoczański- 

Pietrusiewicz

Przywrócenie do planu funkcji zabudowy obszaru 2R, który jest zgodny ze studium 2R R- tereny rolnicze nieuwzględniona nie uwzględniono Uwaga narusza warunki uzgodnienia z RDOŚ

Wyłączenie z funkcji zabudowy obszaru 1MN który jest terenem bagiennym i o wyjątkowych, cennych

walorach przyrodniczych

1MN MN- tereny 

zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej

nieuwzględniona nie uwzględniono Uwaga niezgodna w ustaleniami studium

poszerzenie drogi 4KDpj na wysokości nieruchomości 20 i 26 w stronę działki z budynkiem nr 26 20, 26 KDpj- ciągi pieszo-

jezdne

nieuwzględniona nie uwzględniono Brak uzasadnienia dla poszerzenia drogi kosztem

przyległych nieruchomości

Nadanie obszarowi 3RM funkcji UT 3RM RM- tereny zabudowy 

zagrodowej w 

gospodarstwach 

rolnych

nieuwzględniona nie uwzględniono Uwaga niezgodna w ustaleniami studium

zawęzić teren opracowania planu wsi do linii dróg 2KDpj, 3KDpj, 4KDpj i od strony wschodniej od terenu

1UT

2KDpj, 3KDpj, 

4KDpj

KDpj- ciągi pieszo- 

jezdne

nieuwzględniona nie uwzględniono Treść uwagi niezgodna z intencją uchwały ws

przystąpienia do opracowania planu

19 3 2020-12-30 Anna Koczura Pominięcie drogi nr 106, która jest dojazdowa do mojej nieruchomości dom nr 31 106 KDpj- ciągi pieszo- 

jezdne

nieuwzględniona nie uwzględniono Możliwość obsługi komunikacyjnej zgodniez

ustaleniami planu

Brak zgody na poszerzenie drogi 23 wzdłuż moich działek 10, 31, 104 ponieważ w rozumieniu prawa nie

jest to droga publiczna.

10, 31, 104 KDpj- ciągi pieszo-

jezdne

nieuwzględniona nie uwzględniono Poszerzenie drogi niezbędne dla obsługi terenów w

otoczeniu.

Projekt wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 06 listopada 2020 r. do 07 grudnia 2020 r.

osoba fizyczna

osoba fizyczna

osoba fizyczna

osoba fizyczna

osoba fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1959



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/232/21 
Rady Gminy Mysłakowice 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 11), Rada Gminy 
Mysłakowice przyjmuje następujące rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mysłakowice- obręb Strużnica, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania: 

§ 1. Wskazuje się realizację dróg oraz urządzeń i sieci infrastruktury technicznej, jako zapisanych w planie 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy. 

§ 2. Realizacja inwestycji zostanie sfinalizowana z dochodów własnych gminy bądź innych źródeł 
finansowania przewidzianych przepisami o finansach publicznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1959



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/232/21 

Rady Gminy Mysłakowice 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1959


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4450/020607-MPZP/2/20210201T000000   PL.ZIPPZP.4450/020607-MPZP 2 20210201T000000 2021-02-01T00:00:00 miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mysłakowice- obręb Strużnica      2021-01-04 mapa zasadnicza       5631917.87 5564433.22 5631920.94527919 5564429.47788766 5631943.78196237 5564427.37441253 5631948.72436575 5564427.40230905 5631995.53909827 5564425.98985775 5632041.0491671 5564427.47803105 5632097.18116596 5564416.98097344 5632130.54710244 5564409.22131978 5632157.33067886 5564401.02082344 5632160.16593941 5564400.32625919 5632172.32712566 5564396.21892328 5632180.71325819 5564391.06684973 5632190.20502448 5564375.56600359 5632218.6996675 5564334.7650597 5632231.40347019 5564317.98089143 5632254.67725463 5564272.81682501 5632264.56259547 5564250.41458998 5632273.21612963 5564226.62980594 5632274.90306414 5564222.05990885 5632284.38004858 5564213.40183716 5632297.03778821 5564211.3389605 5632320.232874 5564198.41317027 5632348.03639456 5564180.05589897 5632376.76626192 5564164.60864817 5632399.22057897 5564154.30559182 5632428.44602641 5564139.53733609 5632480.46067915 5564123.05147958 5632520.01591118 5564113.84086012 5632525.47042425 5564109.54558917 5632528.8981605 5564106.74683062 5632552.88787665 5564083.87445046 5632577.40459996 5564038.82220503 5632580.92257713 5564035.15108769 5632620.66508622 5563983.06091898 5632650.36032992 5563944.0333359 5632673.6109008 5563911.95443242 5632700.14769272 5563868.19681123 5632725.52966591 5563831.29783055 5632738.5515847 5563813.98623691 5632750.13968414 5563795.20664765 5632752.60378008 5563790.05891051 5632760.86341992 5563767.87361808 5632762.63010704 5563763.29190446 5632781.13803779 5563729.85009739 5632786.23306813 5563725.14282904 5632821.03465429 5563711.04326165 5632850.16529781 5563696.0220184 5632855.08192999 5563691.82897917 5632880.04604926 5563667.3738933 5632892.81706434 5563657.9607974 5632914.39026187 5563650.70877488 5632921.81709747 5563649.12971726 5632913.50893622 5563646.69733837 5632887.80088946 5563641.01855604 5632884.63141401 5563640.21017417 5632827.05569468 5563626.32145119 5632816.20657235 5563623.88671875 5632797.09299667 5563609.48521657 5632768.46069564 5563609.39476949 5632804.63338374 5563523.87361885 5632804.09632598 5563469.3563595 5632789.81085736 5563411.59986304 5632771.87512992 5563358.73793271 5632771.87572206 5563354.35635625 5632772.77076536 5563312.25102709 5632743.99376587 5563224.24254175 5632722.62810546 5563208.46168134 5632708.9312559 5563184.57393536 5632709.16769749 5563180.8872565 5632710.87625941 5563160.08107338 5632714.66958687 5563114.32869311 5632731.07471454 5563055.67553974 5632732.58303742 5563050.72955058 5632745.40015251 5563012.05491868 5632766.39831993 5562985.19884347 5632776.46334919 5562976.44731666 5632805.20108859 5562960.02929511 5632816.48687224 5562942.47689536 5632809.99218734 5562892.12629351 5632803.17007655 5562826.46771227 5632781.63347706 5562769.21616896 5632757.86722827 5562704.9628144 5632752.54567406 5562665.30958545 5632773.62748507 5562600.70836275 5632796.37742 5562543.93209165 5632797.7502607 5562540.50973358 5632798.89539368 5562537.63273496 5632800.1752714 5562534.96275087 5632809.13577676 5562516.33285596 5632811.37382978 5562472.13659742 5632811.53231086 5562468.98189754 5632811.4697059 5562465.34204575 5632801.24632851 5562465.79422492 5632791.0431611 5562466.69609968 5632788.79775449 5562395.53216497 5632788.55915675 5562388.10498285 5632790.07034785 5562311.44389494 5632795.75268869 5562286.77633122 5632803.08280189 5562251.84779548 5632817.84828146 5562217.9208966 5632836.97387887 5562194.50874084 5632850.89196142 5562176.5766674 5632866.68139168 5562171.8967568 5632891.53384724 5562161.91935001 5632898.79403107 5562147.26950549 5632882.57760418 5562122.11870054 5632871.8151167 5562103.2263127 5632860.78761738 5562093.81324072 5632834.8068254 5562076.99686338 5632812.15491914 5562064.4864482 5632795.78944826 5562053.92407215 5632780.02103685 5562039.69686067 5632778.37714374 5562034.26225513 5632775.81355421 5562023.56667292 5632774.84693327 5562014.47541883 5632774.24922799 5562009.29716541 5632771.34689993 5561973.10032773 5632767.95789007 5561965.70462586 5632762.02154509 5561958.90692767 5632753.26493245 5561953.46369031 5632769.58319904 5561938.58824188 5632780.50490225 5561921.30438821 5632786.83612699 5561906.71562956 5632784.1849767 5561874.97464701 5632790.98219036 5561839.04783275 5632803.01012289 5561787.64692116 5632839.00005139 5561777.38680515 5632871.69301835 5561791.55004229 5632900.11535409 5561804.4297118 5632934.82178742 5561805.49266324 5632985.19212693 5561804.71958131 5633012.4936 5561814.93373115 5633045.23201614 5561813.91059298 5633073.75061861 5561814.28368335 5633070.06524565 5561783.25644614 5633073.09856877 5561726.50776773 5633072.94037597 5561693.53981771 5633069.01996201 5561663.6182918 5633096.09318339 5561679.19949926 5633113.60807476 5561689.27564198 5633140.8223815 5561688.59795543 5633157.14887663 5561688.18738911 5633156.19633279 5561721.14053837 5633156.77812687 5561777.17695127 5633158.92675644 5561838.77974619 5633169.22315602 5561851.68064839 5633193.37930991 5561859.0651731 5633214.31283767 5561840.82386038 5633222.46658955 5561830.72533817 5633247.13151594 5561797.94427357 5633270.32932456 5561784.26317429 5633287.90531733 5561786.4551824 5633303.68987715 5561768.78087079 5633329.08620751 5561762.9326342 5633353.65512259 5561766.906619 5633374.68603529 5561768.37999831 5633412.66480088 5561773.9003052 5633438.01346762 5561773.88521247 5633454.0054417 5561774.16250016 5633456.67873149 5561739.00945176 5633456.70257005 5561691.14204434 5633457.82404224 5561672.68009956 5633462.0578375 5561634.44058334 5633462.7946643 5561629.88226203 5633466.79805356 5561607.49355478 5633467.6609889 5561603.20246662 5633470.01022968 5561584.1824771 5633471.67601569 5561570.74996001 5633472.05049915 5561562.56858783 5633471.55360648 5561543.32309935 5633471.08104535 5561523.386818 5633471.08384104 5561520.8658691 5633469.69820926 5561493.75778868 5633469.0127864 5561471.49552486 5633469.69378588 5561422.17276292 5633470.12381198 5561410.26882899 5633471.28324408 5561390.83570394 5633560.68293137 5561391.17734622 5633580.41321038 5561390.87955983 5633674.34670072 5561380.30447471 5633678.01739902 5561407.16061718 5633678.50176184 5561410.87093012 5633679.22244748 5561430.72155125 5633679.54935707 5561433.66516784 5633679.7994589 5561444.68336466 5633679.77961609 5561455.26753464 5633672.82553656 5561478.11335523 5633673.79205575 5561491.16601431 5633675.5094125 5561502.48102664 5633678.94324169 5561524.19075023 5633678.7151072 5561531.76859344 5633678.35570719 5561536.64846584 5633677.75940946 5561545.63515946 5633678.88552086 5561571.88885394 5633678.03180988 5561587.16360731 5633674.41455562 5561606.73258251 5633671.00474494 5561627.06712554 5633662.94214547 5561659.69158814 5633650.98384112 5561691.24408057 5633632.74242769 5561716.14679101 5633644.77715683 5561728.94827512 5633673.96370025 5561763.15822151 5633695.74191372 5561788.30305774 5633717.35739059 5561806.27903202 5633743.2960352 5561823.00645524 5633784.45241592 5561845.1304667 5633801.22327149 5561852.40249437 5633813.8599875 5561860.8787659 5633827.50099127 5561871.73309564 5633862.42638837 5561884.65512565 5633874.31955272 5561888.13646311 5633914.94355656 5561897.81797151 5633932.4540134 5561901.97205347 5633962.99552407 5561901.55876415 5633980.4204116 5561903.26391469 5633991.72947656 5561904.36765009 5634000.9502034 5561899.84678296 5634005.9651675 5561897.3420816 5634008.80438463 5561906.96106156 5634048.44565175 5561909.92247554 5634076.49400082 5561912.49685258 5634079.38125291 5561912.7714261 5634080.45166039 5561915.85822709 5634107.55166094 5561941.4422753 5634131.00455364 5561958.83619159 5634146.0125445 5561973.06063897 5634159.70396255 5561992.30675812 5634170.27917059 5562002.07022883 5634182.45968831 5562014.68828637 5634202.16569463 5562030.51668389 5634221.10572976 5562045.65219785 5634259.93338045 5562073.59073692 5634305.52572796 5562121.0122164 5634316.3219422 5562133.01118001 5634329.75508225 5562145.27025548 5634347.50548201 5562168.79500385 5634365.62848076 5562188.89988292 5634398.26656953 5562212.07542275 5634436.6480506 5562243.68201069 5634459.5313218 5562265.48722698 5634461.90862353 5562267.97376691 5634471.51821267 5562279.69804821 5634495.99985471 5562304.49771701 5634509.80519517 5562319.05884437 5634512.10624308 5562317.30617258 5634517.81588243 5562314.11591994 5634522.04435856 5562312.21965625 5634536.70246266 5562306.17633155 5634539.54273031 5562305.26183892 5634548.6492621 5562312.40934148 5634562.97800504 5562312.41561551 5634595.87943416 5562314.96177237 5634610.54308791 5562308.51407979 5634626.52486986 5562305.55526401 5634639.57128573 5562300.76789092 5634648.96482702 5562292.20385944 5634674.54487266 5562282.12279892 5634711.77885954 5562270.05754097 5634716.18506274 5562269.81710782 5634734.33471395 5562287.03237305 5634737.82690436 5562293.01582582 5634734.32655756 5562298.2568329 5634726.72577037 5562305.40280087 5634721.29231023 5562304.45588015 5634715.48764942 5562305.6684366 5634705.60747093 5562310.67545425 5634699.7833453 5562314.55969007 5634693.61829936 5562319.73221572 5634687.792291 5562320.00488034 5634683.82146091 5562325.76765754 5634673.76730165 5562334.12977283 5634643.85120209 5562355.95806902 5634634.18466651 5562361.99977587 5634620.51701197 5562364.97091352 5634584.20998544 5562407.56060009 5634549.05274546 5562448.79485355 5634517.63367829 5562485.48303401 5634514.94578121 5562488.58884557 5634505.52380479 5562501.48827192 5634493.28997359 5562520.96968602 5634491.7053212 5562525.63744433 5634475.5388013 5562547.20264732 5634455.68646085 5562584.86724625 5634449.59117897 5562588.25686298 5634446.14246194 5562596.29808431 5634442.0639391 5562599.07168261 5634440.37928198 5562606.82274291 5634427.37012082 5562620.2829403 5634423.3369549 5562628.57749733 5634422.29942438 5562638.83476406 5634418.37033842 5562669.77515272 5634418.21916403 5562672.80968254 5634414.56187775 5562679.15499101 5634410.63511156 5562695.21992969 5634411.06926469 5562699.8017323 5634397.80695821 5562713.5677234 5634392.0683319 5562733.54518539 5634394.61696573 5562736.08825719 5634395.02194767 5562744.23200394 5634389.57646312 5562753.32887963 5634386.05150724 5562755.80977901 5634383.69502578 5562757.32380923 5634381.73023929 5562761.54992677 5634381.68904041 5562764.58195461 5634382.81904989 5562766.32693602 5634379.46513177 5562771.93507947 5634382.42776433 5562775.52913254 5634378.64868006 5562781.35700402 5634379.51877319 5562791.04074286 5634385.98599383 5562798.30657567 5634386.05852123 5562806.34782369 5634379.51208755 5562814.53935081 5634377.80420158 5562823.03116754 5634386.14427074 5562831.71500142 5634386.12917326 5562835.8968473 5634391.12849892 5562840.63508526 5634395.12902694 5562839.7139583 5634403.99470973 5562847.75563427 5634404.65131129 5562852.44241633 5634409.75425286 5562857.33836074 5634411.53789906 5562864.0803017 5634415.48267639 5562875.68494038 5634410.4300204 5562886.66355304 5634413.50895295 5562891.85553847 5634410.44886826 5562905.55990357 5634409.48323482 5562909.73331528 5634391.00655934 5562911.49328273 5634381.28811823 5562919.64677084 5634383.30377654 5562926.03331148 5634378.22170908 5562931.7506999 5634380.40038585 5562943.55547879 5634383.40588644 5562949.91954454 5634365.91864833 5562967.94287398 5634361.29621051 5562967.46761403 5634354.72611426 5562976.37991261 5634344.87260883 5562979.02449253 5634334.30872918 5562991.79881203 5634325.05844492 5562998.10100756 5634324.06887447 5562996.37285105 5634318.77285927 5562989.14047337 5634313.97657194 5562980.5662757 5634304.83190069 5563006.50307678 5634300.72792978 5563043.8495137 5634247.35 5563037.96 5634225.52 5563049.37 5634212.04 5563060.24 5634196.34 5563082.44 5634202.67 5563098.84 5634217.29 5563104.48 5634220.87 5563118.07 5634221.58 5563136.37 5634214.77 5563146.26 5634209.78 5563157.51 5634196.52 5563226.64 5634171.51 5563285.51 5634139.79 5563353.26 5634120.1 5563351.17 5634103.2 5563367.79 5634053.76 5563375.37 5634071.43138121 5563397.53817253 5634084.23515281 5563416.89449632 5634088.47750696 5563437.64558569 5634087.27829565 5563455.76922091 5634084.08385215 5563469.28649782 5634072.51734894 5563496.94875918 5634063.67969951 5563510.41406557 5634043.95300637 5563533.78996225 5634027.43389851 5563552.60145808 5634013.26996709 5563576.01115081 5634016.33605974 5563607.52278977 5634020.74682055 5563612.33442422 5634039.05610511 5563632.28609791 5634064.98896376 5563652.71496881 5634081.45268689 5563655.2623215 5634104.75275404 5563653.13289273 5634131.38855797 5563654.72910184 5634162.07015519 5563654.31279255 5634175.09191894 5563656.82822615 5634186.16672082 5563667.00056549 5634198.97445679 5563708.12462408 5634200.50411265 5563714.85043814 5634201.36638652 5563718.6418097 5634205.98657312 5563738.95652018 5634217.56043176 5563763.62271435 5634226.52789787 5563771.74214218 5634236.79025893 5563776.53100006 5634273.40476726 5563785.84354415 5634303.95909301 5563794.80346589 5634326.23699375 5563803.17096767 5634350.34508299 5563819.0096115 5634388.63002619 5563852.55290928 5634438.73549062 5563883.7271521 5634464.73449886 5563900.18821551 5634468.25017813 5563902.41413949 5634475.10038771 5563905.83993158 5634512.73881327 5563925.0027586 5634533.910957 5563942.82873368 5634548.36422056 5563957.72611537 5634552.36964148 5563962.51801715 5634568.3541072 5563981.64109771 5634572.76142342 5563996.43639148 5634572.59162008 5564006.58387826 5634567.28072486 5564035.27466025 5634569.58069546 5564048.01703721 5634567.74692316 5564051.96066338 5634566.13181208 5564055.43404673 5634549.06443129 5564092.1383648 5634537.29000162 5564136.20131901 5634533.49016147 5564151.25293265 5634539.97709393 5564192.44050717 5634554.69679724 5564219.51622247 5634569.81413068 5564239.87050665 5634576.1006562 5564256.36377982 5634578.09407421 5564261.33033027 5634582.10923426 5564282.20671464 5634587.03647172 5564296.99021872 5634587.28158468 5564307.78853169 5634576.92644104 5564328.88106079 5634571.15165622 5564376.79929059 5634573.29349128 5564388.74498064 5634592.07413516 5564417.11903366 5634599.88604001 5564428.09572244 5634607.88305126 5564442.37939915 5634617.10715668 5564464.44802995 5634629.81053152 5564485.54736859 5634682.34420734 5564506.02272548 5634700.98886979 5564513.86249014 5634715.4596155 5564522.03708229 5634750.44191043 5564541.85044312 5634773.15916641 5564581.46922421 5634788.75126631 5564608.63520265 5634807.97850781 5564633.35349716 5634798.99026026 5564637.95342156 5634763.44065653 5564654.84613469 5634722.56472515 5564675.07089969 5634681.47061179 5564688.3281044 5634637.07015398 5564702.68072039 5634589.89801298 5564719.20700317 5634571.63585633 5564725.13350269 5634478.28615997 5564767.62687961 5634424.11536407 5564790.49422362 5634368.15417234 5564812.93202913 5634362.40952226 5564815.46328286 5634356.07251516 5564816.1373079 5634309.14812103 5564830.79726578 5634289.73796896 5564836.3896795 5634270.12719338 5564849.00917511 5634243.7943566 5564834.3213515 5634205.65448434 5564874.6012124 5634198.85216509 5564881.92341842 5634158.87996276 5564924.95061298 5634132.29846763 5564968.49941305 5634070.39831361 5564994.16309042 5634024.94854482 5565013.85137077 5633947.14107008 5565021.81954498 5633892.47 5565028.5 5633852.49 5565037.43 5633818.16 5565050.26 5633796.39 5565064.3 5633770.19 5565081.96 5633722.72 5565122.24 5633715.64 5565131.23 5633678.51 5565178.4 5633620.39 5565226.59 5633589.54 5565248.14 5633537.63 5565284.67 5633531.27 5565276.62 5633490.92 5565247.07 5633419.23 5565216.76 5633395.63 5565209.52 5633379.16 5565207.8 5633367.28 5565208.68 5633300.29 5565231.15 5633295.29 5565232.83 5633212.92 5565264.81 5633115.05 5565312.85 5633092.07 5565324.72 5633058.22 5565337.62 5633005.32 5565351.3 5632977.48 5565356.91 5632953.46 5565355.01 5632927.92 5565345.99 5632894.01 5565320.05 5632860.7 5565312.52 5632833.05 5565298.64 5632817.83 5565291.53 5632812.59 5565289.08 5632751.38 5565269.01 5632717.91 5565262.6 5632680.51 5565250.71 5632665.84 5565244.94 5632642.53 5565233.5 5632619.83 5565221.63 5632601.72 5565211.83 5632566.81 5565189.84 5632530.85 5565174.33 5632501.39 5565160.08 5632477.73 5565148.14 5632449.45 5565130.27 5632439.29 5565124.21 5632408.22 5565103.13 5632376.26 5565085.67 5632351.53 5565068.91 5632336.97 5565054.61 5632327.03 5565044.78 5632315.15 5565028.24 5632300.1 5565015.01 5632287.37 5564994.78 5632277.24 5564971.0 5632271.21 5564955.09 5632267.53 5564945.38 5632262.47 5564932.02 5632237.21 5564856.18 5632231.8 5564842.9 5632199.89 5564809.66 5632191.42 5564799.63 5632186.1 5564793.33 5632151.62 5564748.92 5632116.63 5564697.6 5632096.83 5564664.71 5632064.15 5564617.74 5632050.32 5564597.28 5631987.47 5564555.14 5631955.63 5564525.8 5631950.67 5564517.43 5631946.06 5564498.77 5631945.23 5564482.36 5631943.45 5564442.19 5631943.26 5564433.47 5631917.87 5564433.22     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4450/020607-MPZP/3/20210201T000000   PL.ZIPPZP.4450/020607-MPZP 3 20210201T000000 miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mysłakowice- obręb Strużnica          2021-02-01  przegląd    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4450/020607-MPZP/1/20210201T000000   PL.ZIPPZP.4450/020607-MPZP 1 20210201T000000 2021-02-01T00:00:00 miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mysłakowice- obręb Strużnica https://myslakowice.bip.net.pl/?a=14140 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176 2000 

Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3

	Rozdział 1 Paragraf 5

	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 5

	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 11
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 12
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 13
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 14
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 15
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 16
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 17
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 18
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 19
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 20
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 21
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 5



	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 9
	Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 2


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 10
	Rozdział 4 Paragraf 11
	Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3
	Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 4


	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 12
	Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 4


	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 13
	Rozdział 6 Paragraf 13 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 13 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 13 Punkt 3

	Rozdział 6 Paragraf 14
	Rozdział 6 Paragraf 15
	Rozdział 6 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 15 Punkt 2

	Rozdział 6 Paragraf 16
	Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2
	Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 3


	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 17
	Rozdział 7 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 17 Punkt 2

	Rozdział 7 Paragraf 18
	Rozdział 7 Paragraf 18 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 18 Punkt 2

	Rozdział 7 Paragraf 19
	Rozdział 7 Paragraf 19 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 19 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 7 Paragraf 19 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 7 Paragraf 19 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 19 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 7 Paragraf 19 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 7 Paragraf 19 Punkt 2 Litera c


	Rozdział 7 Paragraf 20
	Rozdział 7 Paragraf 20 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 20 Punkt 2

	Rozdział 7 Paragraf 21
	Rozdział 7 Paragraf 21 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 21 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 21 Punkt 3

	Rozdział 7 Paragraf 22
	Rozdział 7 Paragraf 22 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 22 Punkt 2

	Rozdział 7 Paragraf 23
	Rozdział 7 Paragraf 23 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 23 Punkt 2

	Rozdział 7 Paragraf 24
	Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 2

	Rozdział 7 Paragraf 25
	Rozdział 7 Paragraf 26

	Rozdział 8
	Rozdział 8 Paragraf 27
	Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 1
	Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 1 Litera e
	Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 1 Litera f
	Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 1 Litera g
	Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 1 Litera h

	Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 2
	Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 2 Litera e



	Rozdział 9
	Rozdział 9 Paragraf 28
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 3 Litera e

	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 4 Litera e

	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 5
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 5 Litera c

	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 6
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 7
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 7 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 7 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 7 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 7 Litera d Tiret 1 (1)
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 7 Litera d Tiret 2 (2)

	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 7 Litera e
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 7 Litera e Tiret 1 (3)
	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 7 Litera e Tiret 2 (4)

	Rozdział 9 Paragraf 28 Punkt 7 Litera f


	Rozdział 9 Paragraf 29
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 3 Litera d

	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 4 Litera e
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 4 Litera f
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 4 Litera g
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 4 Litera h

	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 5
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 6
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 7
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 7 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 7 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 7 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 7 Litera d Tiret 1 (5)
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 7 Litera d Tiret 2 (6)

	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 7 Litera e
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 7 Litera e Tiret 1 (7)
	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 7 Litera e Tiret 2 (8)

	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 7 Litera f

	Rozdział 9 Paragraf 29 Punkt 8

	Rozdział 9 Paragraf 30
	Rozdział 9 Paragraf 30 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 30 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 30 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 30 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 30 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 30 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 30 Punkt 3 Litera d

	Rozdział 9 Paragraf 30 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 30 Punkt 5
	Rozdział 9 Paragraf 30 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 30 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 30 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 30 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 30 Punkt 5 Litera e


	Rozdział 9 Paragraf 31
	Rozdział 9 Paragraf 31 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 31 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 31 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 31 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 31 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 31 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 31 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 31 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 9 Paragraf 31 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 31 Punkt 5
	Rozdział 9 Paragraf 31 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 31 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 31 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 31 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 31 Punkt 5 Litera e


	Rozdział 9 Paragraf 32
	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 3 Litera d

	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 5
	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 32 Punkt 5 Litera e


	Rozdział 9 Paragraf 33
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 3 Litera d

	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 4 Litera e
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 4 Litera f

	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 5
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 6
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 6 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 6 Litera e

	Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 7

	Rozdział 9 Paragraf 34
	Rozdział 9 Paragraf 34 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 34 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 34 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 34 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 34 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 34 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 34 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 34 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 9 Paragraf 34 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 34 Punkt 5
	Rozdział 9 Paragraf 34 Punkt 6
	Rozdział 9 Paragraf 34 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 34 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 34 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 34 Punkt 6 Litera d


	Rozdział 9 Paragraf 35
	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 4 Litera d

	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 5
	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 6
	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 35 Punkt 6 Litera d


	Rozdział 9 Paragraf 36
	Rozdział 9 Paragraf 36 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 36 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 36 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 36 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 36 Punkt 3

	Rozdział 9 Paragraf 37
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 3 Litera f
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 3 Litera g
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 3 Litera h
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 3 Litera i
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 3 Litera j
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 3 Litera k
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 3 Litera l
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 3 Litera m
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 3 Litera n
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 3 Litera o

	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 5
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 5 Litera e
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 5 Litera e Tiret 1 (9)
	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 5 Litera e Tiret 2 (10)

	Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 5 Litera f


	Rozdział 9 Paragraf 38
	Rozdział 9 Paragraf 38 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 38 Punkt 2

	Rozdział 9 Paragraf 39
	Rozdział 9 Paragraf 39 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 39 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 39 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 39 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 39 Punkt 3 Litera b


	Rozdział 9 Paragraf 40
	Rozdział 9 Paragraf 40 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 40 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 40 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 40 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 40 Punkt 3 Litera b


	Rozdział 9 Paragraf 41
	Rozdział 9 Paragraf 41 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 41 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 41 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 41 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 41 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 9 Paragraf 41 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 41 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 41 Punkt 3 Litera b


	Rozdział 9 Paragraf 42
	Rozdział 9 Paragraf 42 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 42 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 42 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 42 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 42 Punkt 3 Litera b


	Rozdział 9 Paragraf 43
	Rozdział 9 Paragraf 43 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 43 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 43 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 43 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 43 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 9 Paragraf 43 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 43 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 43 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 43 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 43 Punkt 4 Litera c


	Rozdział 9 Paragraf 44
	Rozdział 9 Paragraf 44 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 44 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 44 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 44 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 44 Punkt 3 Litera b



	Rozdział 10
	Rozdział 10 Paragraf 45
	Rozdział 10 Paragraf 46


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Paragraf 1
	Załącznik 3 Paragraf 2

	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4

		2021-04-20T11:42:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




